
 

Università degli studi di Bergamo – ITSM (ICCSAI Transport and Sustainable Mobility Center) 
Viale Marconi n. 5, 24044 Dalmine (Bg) - T+ 035 035 2052 077  F +039 035 2052 308  
Email iccsai@unibg.it e ingegneria@unibg.it  – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it  
P.iva IT01612800167 – C.f. 80004350163 – Codice Amministrazione Destinataria: VFV5CD 
  
 
   

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Data, Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
DECRETO 

 
OGGETTO: procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 3 incarichi di lavoro 
autonomo di Supporto alla ricerca “Studio di valutazione delle potenzialità dello shift modale 
sulla ciclabilità nell’ambito del territorio sud-ovest della Provincia di Bergamo” (cfr. Avviso prot. 
135.662/VII/16 del 29 luglio 2022 ri-editato con prot. 146.046/VII/16 del 25 agosto 2022)- 
nomina della Commissione giudicatrice per l’assegnazione dell’incarico C 
 

IL VICE DIRETTORE DEL CENTRO DI RICERCA ITSM 
 

RICHIAMATO il Regolamento dell'Università degli studi di Bergamo per il conferimento degli 
incarichi di cui all’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (D. R. prot. n. 73.642/I/3 del 
6 maggio 2022, come modificato con D.R. prot. n. 110.514/I/3 del 5 luglio 2022); 
 
RICHIAMATA la determinazione del sottoscritto Direttore Vicario del Centro ITMS rep. n. 154, 
del 29 luglio 2022, di approvazione dell’avvio della procedura funzionale al conferimento di tre 
incarichi art. 7/comma 6 D.lgs n. 165/2001 a supporto della ricerca “Studio di valutazione delle 
potenzialità dello shift modale sulla ciclabilità nell’ambito del territorio sud-ovest della Provincia 
di Bergamo” di cui consta l’Accordo di collaborazione firmato dall’Università degli studi di 
Bergamo con Regione Lombardia rep. n. 49 del 23 maggio 2022; 
 
RICHIAMATO il conseguente Avviso (prot. 135.662/VII/16 emanato in pari data e pubblicato fino 
alle ore 12:00 del 19 agosto 2022);  
 
RICHIAMATO il decreto d’urgenza rep. 198 prot. 146.042/VII/16 del 25 agosto 2022 che -
constatata l’assenza di candidature per l’incarico C- ha concesso un tempo supplementare utile 
per sollecitare i potenziali aspiranti solo a tale incarico; 
 
RICHIAMATA la conseguente riedizione dell’Avviso con prot. 146.046/VII/16 del 25 agosto 2022  
pubblicato fino alle ore 12:00 del 1 settembre 2022; 
 
DATO ATTO che entro il nuovo termine l’incarico C ha raccolto quantomeno una candidatura;  
 
RICHIAMATO l’art. 4 dell’Avviso, peer cui la Commissione giudicatrice per tutti gli incarichi debba 
essere nominata successivamente alla scadenza del termine di presentazione delle 
candidature; 
 
RILEVATA l’impossibilità di convocare entro un termine utile la Giunta del Centro ITSM che 
formalizzi la riapertura dei termini; 
 

DECRETA 
 

- di nominare la Commissione giudicatrice per l’assegnazione dell’incarico C, come segue:  
▪ prof. Paolo Malighetti, professore ordinario del Dipartimento di Ingegneria gestionale, 

dell'informazione e della produzione del nostro Ateneo – Presidente;  



 

Università degli studi di Bergamo – ITSM (ICCSAI Transport and Sustainable Mobility Center) 
Viale Marconi n. 5, 24044 Dalmine (Bg) - T+ 035 035 2052 077  F +039 035 2052 308  
Email iccsai@unibg.it e ingegneria@unibg.it  – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it  
P.iva IT01612800167 – C.f. 80004350163 – Codice Amministrazione Destinataria: VFV5CD 
  
 
   

▪ prof. Renato Redondi, professore ordinario del Dipartimento di Ingegneria gestionale, 
dell'informazione e della produzione del nostro Ateneo - membro;  

▪ prof.ssa Chiara Morlotti, ricercatrice a tempo determinato del Dipartimento di 
Ingegneria gestionale, dell'informazione e della produzione del nostro Ateneo – 
membro.  
 

- di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito web dell’Università 
degli Studi di Bergamo alla sezione Albo di Ateneo nonché alla pagina 
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni (sezione Incarichi di 
collaborazione e di consulenza). 
        

IL VICE DIRETTORE DEL CENTRO 
             Prof. Mattia Cattaneo 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il presente Decreto, ai sensi l’art. 9, comma 4 del Regolamento delle Scuole e dei Centri di Ateneo e interateneo, sarà sottoposto 
alla ratifica della Giunta nella riunione immediatamente successiva. 

 

https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni

		2022-09-06T09:15:38+0200
	IT
	Mattia Cattaneo




